
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 29.09.2024 Време 18 : 00 Место Гевгелија Сала 26-ти Април Полувреме
ЕКИПА А РК Партизан 2016 Спорт од Гевгелија Капацитет на сала 500 16 16
ЕКИПА Б РК Македонија Ѓорче Петров од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелена Екипна казна Играч Време 27 35

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 15:07 1 Костадинов Ѓорѓе 2220 0 0 1 23 24

Т2 45:58 2 Велев Иван 2218 42 47 2 0 2 23 25

Т3 53:28 5 Радински Марјан 2233 0 1 2 23 26
7 М 7 Чакалов Петар 2219 0 1 3 23 27

Досу. 2 8 Ашовалиев Мартин 2214 3 16 59 3 1 4 24 27

Реал. 2 10 Лисичков Горан 2217 11 12 19 24 25 27 30 7 1 5 24 28

11 Зајков Васил 2216 11 20 30 33 46 51 6 25:24 2 5 25 28

13 Анакиевски Никола 2227 0 2 6 25 29

14 Ќосев Рубин 2234 0 3 6 25 30

16 Пешков Ристе 2221 0 4 6 25 31
17 Ангелов Цветко 2213 22 1 4 7 25 32

21 Гетов Јован 2231 23 34 38 45 52 5 5 7 25 33

23 Петров Мартин 2224 0 5 8 26 33

30 Златковиќ Мартин 2229 0 6 8 27 33

55 Атанасов Димитар 2230 7 14 57 3 6 6 9 27 34

61 Демерџиев Васил 2222 0 7 9 27 35
А Кајтазов Зоран 5094

27

7 10

Б 8 10

Ц Узунчев Ристо 5095 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 19 25 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 10 10 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 28:29 1 Таневски Никола 2123 0 12 13

Т2 57:40 5 Пачемски Матеј 2126 0 13 13

Т3 7 Божиновски Бојан 2108 6 1 14 13

7 М 8 Неделковски Боби 2113 56 1 8 14 14

Досу. 4 9 Нацев Стефан 2110 3 10 23 43 51 53 54 7 14 15
Реал. 4 10 Соколоски Ненад 2118 0 15 15

13 Ѓорѓиевски Данило 2111 0 16 15

14 Марковски Матеј 2105 15 49 2 37:13 16 16
16 Тодоров Илија 2117 0 16 17

17 Мирков Кристијан 2124 59 1 16 18

22 Бучуковски Мартин 2107 24 27 29 30 31 33 39 7 14:10 17 18
24 Кузевски Никола 2121 60 1 17 19

25 Иванов Никола 2109
4 5 12 22 32 34 42 50

55
9 18 19

26 Терзиевски Стефан 2115 13 53 2 18 20

27 Ѓероски Кристијан 2114 0 19 20

44 Станојоски Марко 2106 2 18 48 52 4 19 21

А Равмановски Џевад 5099

35

20 21
Б Дејан Цветановски 2127 20 22

Ц Бајрактаров Сашо 2130 20 23

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 32 34 55 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 25 25 25 24 23 23

Дежурен лекар Урумова Проле Љупка Гевгелија Судија А Михајло Илиевски
Записничар Љатев Лазар Гевгелија Судија Б Методија Илиевски

Мерач на време Димитров Лазо Гевгелија Контролор Саше Јанкулоски


